ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  368 /GDĐT
	       Củ Chi, ngày    28      tháng  03  năm 2016

	Về  kế hoạch kiểm tra y tế
trường học năm học 2015-2016.

       Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm Non, Tiểu học,THCS;

- Trung Tâm Y Tế Dự Phòng;

- Hiệu trưởng các trường THPT, TT.GDTX.
- Căn cứ Thông tư liên tịch số 18/2011/TTLT-BGDĐT-BYT ngày 28 tháng 4 năm 2011 của liên Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Y tế quy định các nội dung đánh giá công tác y tế tại các trường tiểu học, trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Căn cứ theo kế hoạch số 1429/GDĐT ngày 21/10/2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện công tác Y tế trường học năm học 2015-2016;
Liên Ngành Y tế - Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi thông báo kế hoạch kiểm tra công tác Y tế trường học năm học 2015-2016 như sau.
1. Thành phần đoàn kiểm tra: Thành lập 04 đoàn kiểm tra Liên Ngành.

- Trưởng đoàn 1: Nguyễn Thị Thanh Nga.
- Trưởng đoàn 2: Nguyễn Thị Bích Thủy.
- Trưởng đoàn 3: Lê Văn Phước.
- Trưởng đoàn 4: Trần Tấn Định.
- Các thành viên của mỗi đoàn bao gồm.
+ Đại diện Trung Tâm Y tế dự phòng.
+ Cán bộ phụ trách Y tế trường học (YTTH) của các trường MN, Tiểu học, THCS, THPT và TT.GDTX  được phân công tham gia đoàn kiểm tra.

2. Thời gian kiểm tra.
Từ ngày 04/4 đến ngày 11/4/2016 (từ 7g30 đến 16g30) theo lịch kiểm tra đính kèm.
3. Nội dung và cách thức kiểm tra.
Nội dung: Thang điểm đánh giá công tác y tế trường học năm học 2013-2014.
(Ban hành kèm theo liên tịch​ số 4358/LT-GDĐT-YT ngày 24 tháng 12 năm 2013 giữa Sở Giáo dục và Đào tạo và Sở Y tế).
- Đoàn kiểm tra Liên Ngành kiểm tra việc thực hiện công tác YTTH theo thang điểm YTTH  của Liên Sở Giáo dục và Đào tạo - Sở Y tế.
- Đoàn kiểm tra sẽ công bố kết quả kiểm tra vào cuối buổi làm việc.
4. Các yêu cầu đối với đơn vị được kiểm tra.
- Ban chỉ đạo YTTH huyện tiến hành kiểm tra công tác YTTH tất cả các trường  trong địa bàn.

- Ban chỉ đạo YTTH các trường tiếp đoàn kiểm tra gồm Hiệu trưởng, cán bộ phụ trách YTTH của trường.

- Các đơn vị tự chấm điểm trước và chuẩn bị hồ sơ theo từng nội dung, phân công người phụ trách giải thích và đáp ứng các yêu cầu của từng nội dung cho thành viên đoàn kiểm tra để công tác thực hiện nhanh chóng, đầy đủ và chính xác.

5. Các yêu cầu đối với các đơn vị tham gia đoàn kiểm tra.
- Các trường tham gia Đoàn kiểm tra Liên ngành cử 01 cán bộ y tế của trường phụ trách y tế trường học làm thành viên của Đoàn kiểm tra theo lịch kiểm tra như sau:
THÀNH PHẦN CÁC ĐOÀN VÀ THỜI GIAN KIỂM TRA.
ĐOÀN 1.   Nguyễn Thị Thanh Nga., TT.Y tế Dự Phòng , Trưởng Đoàn.

         Cán bộ y tế các trường dưới đây.

	Cán bộ y tế các trường tham gia ĐOÀN 1
	TRƯỜNG ĐƯỢC KIỂM TRA
	Ngày kiểm tra
	BUỔI

	TH.Phạm Văn Cội, MN.Phạm Văn Cội 2, TH.Thị Trấn CC2, THCS Nguyễn Văn Xơ, TH.Thái Mỹ
	MN.Thị Trấn CC1, TTGDTX, TH Tân Thành.
	Thứ hai

04/4/2016

	S : 7giờ30

	THCS Thị Trấn 2, MN Thị Trấn CC2.

	C: 13giờ

	MN.Bình Mỹ, THCS Bình Hòa , TH.Bình Mỹ 2, TH.Bình Mỹ 1, TH Trung An.
	TH.Tân Tiến, THCS Tân Tiến,

MN.Tân Thông Hội 4.
	Thứ ba

05/4/2016
	S : 7giờ30

	MN.Tân Thông Hội 2, TH.Tân Thông Hội.

	C: 13giờ

	MN.Trung An 1, THCS.Trung An, TH.Trung An, MN.Trung An 2, THPT Trung Phú.
	MN.Tân Thông Hội 1, MN.Tân Thông Hội 3, TH.Tân Thông.
	Thứ tư

06/4/2016
	S : 7giờ30

	THPT Tân Thông Hội, THCS.Tân Thông Hội.

	C: 13giờ

	MN.Phú Hòa Đông, TH.Phú Hòa Đông 2, THPT Phú Hòa.

THCS Phú Hòa Đông , TH.Phú Hòa Đông.

	TH.Thị Trấn CC, MN Tân Phú Trung 1, THPT Củ Chi.
	Thứ năm

07/4/2016
	S : 7giờ30

	THCS Thị Trấn Củ Chi, TH.Thị Trấn CC2.

	C: 13giờ

	TH.Tân Thạnh Đông 3, TH.Tân Thạnh Đông 2, THCS Tân Thạnh Đông, TH.Tân Thạnh Đông 1, MN.Tân Thạnh Đông.

	TH.Tân Phú,  MN.Tân Phú Trung2, THCS Tân Phú Trung.

	Thứ sáu

08/4/2016
	S : 7giờ30

	MN.Thị Trấn CC3, TH Tân Phú Trung.

	C: 13giờ

	THCS Hòa Phú, TH.Hòa Phú, MN Hòa Phú, TH.Tân Thạnh Tây, THCS Tân Thạnh Tây.

	MN.Tân An Hội 2, TH.Nguyễn Văn Lịch, THCS Tân An Hội.
	Thứ hai

11/4/2016
	Sáng : 7giờ 30

	MN. Tân An Hội 1, TH.LMCN

	C: 13giờ

ĐOÀN 2.  Nguyễn Thị Bích Thủy.TT.Y tế Dự phòng, Trưởng đoàn.
                    Cán bộ y tế các trường dưới đây.
	Cán bộ y tế các trường tham gia ĐOÀN 2
	TRƯỜNG ĐƯỢC KIỂM TRA
	Ngày kiểm tra
	BUỔI

	TH.Thị Trấn CC, MN.Thị Trấn CC3, TH.LMCN, THCS Thị Trấn Củ Chi, MN.Tân An Hội1.
	TH.Lê Thị Pha, MN.Phước Vĩnh An, TH Trần Văn Chẩm.

	Thứ hai

04/4/2016

	S : 7giờ30

	TH.Phước Vĩnh An, THCS Phước Vĩnh An.

	C: 13giờ

	MN.Thị Trấn CC1, TH Tân Thành, THCS Thị Trấn 2, MN Thị Trấn CC2. THPT Tân Thông Hội, TT.GDTX.
	TH.Phước Thạnh, THPT Quang Trung, THCS Phước Thạnh
	Thứ ba

05/4/2016
	S : 7giờ30

	TH.An Phước , MN Phước Thạnh

	C: 13giờ

	TH.Tân Phú,  MN.Tân Phú Trung 2, THCS Tân Phú Trung.

MN Tân Phú Trung 1, TH.Tân Phú Trung.

	TH.Phước Hiệp, THCS Phước Hiệp, MN Phước Hiệp.
	Thứ tư

06/4/2016
	S : 7giờ30

	MN.Thái Mỹ, TH.Thái Mỹ, THCS Nguyễn Văn Xơ.

	C: 13giờ

	TH.Tân Tiến, THCS Tân Tiến,

MN.Tân Thông Hội 4, MN.Tân Thông Hội 2, TH.Tân Thông Hội.

	TH.Lê Văn Thế, MN.Trung Lập Hạ, THCS.Trung Lập Hạ.
	Thứ năm

07/4/2016
	S : 7giờ30

	TH.Liên Trung, TH.Trung Lập Hạ

	C: 13giờ

	MN.Tân Thông Hội 1, MN.Tân Thông Hội 3, TH.Tân Thông,
THCSTân Thông Hội, THPT Củ Chi.

	TH.Trung Lập Thượng, THCS.Trung Lập, THPT.Trung Lập.
	Thứ sáu

08/4/2016
	S : 7giờ30

	MN.Trung Lập Thượng

	C: 13giờ

	MN.Trung An 1, MN Trung An 2, MN Hòa Phú, MN Phước Vĩnh An
	MN Trúc Xanh, MN Tuổi ngọc
	Thứ hai 11/4/2016
	S : 7giờ30

	MN.Tân Thông Hội 2, MN.Tân Thông Hội 1, MN.Tân Thông Hội 4
	MN Thủy Tiên, MN Thỏ Ngọc

	C: 13giờ

ĐOÀN 3.   Lê Văn Phước, PGD-ĐT , Trưởng Đoàn.
                    Cán bộ y tế các trường dưới đây.
	Cán bộ y tế các trường tham gia ĐOÀN 3
	TRƯỜNG ĐƯỢC KIỂM TRA
	Ngày kiểm tra
	BUỔI

	 MN.Tân An Hội 2, TH.Nguyễn Văn Lịch, THCS Tân An Hội, TH Lê Văn Thế, MN Thái Mỹ.

	TH.Nhuận Đức 2, TH.Nhuận Đức 1, THCS Nhuận Đức
	Thứ hai

04/4/2016
	S : 7giờ30

	MN.Nhuận Đức

	C: 13giờ

	TH.Lê Văn Thế, MN.Trung Lập Hạ, THCS.Trung Lập Hạ.

TH.Liên Trung, THPT.Trung Lập
	TH.An Nhơn Đông, THCS.An Nhơn Tây, THPT.An Nhơn Tây.
	Thứ ba

05/4/2016
	S : 7giờ30

	TH.An Nhơn Tây, MN.An Nhơn Tây

	C: 13giờ

	TH.Phước Thạnh, THCS Phước Thạnh, TH.An Phước,           MN Phước Thạnh, TH.Trung Lập Hạ.
	TH.An Phú, MN.An Phú, THCS An Phú.
	Thứ tư

06/4/2016
	S : 7giờ30

	TH.An Phú 2

	C: 13giờ

	TH.Phước Hiệp, THCS Phước Hiệp, MN Phước Hiệp.

MN.Thái Mỹ, TH.Thái Mỹ.
	TH.Phú Mỹ Hưng , THCS.Phú Mỹ Hưng , MN.Hoàng Minh Đạo.
	Thứ năm

07/4/2016
	S : 7giờ30

	MN Phú Hòa Đông, MN An Nhơn Tây, TH.Lê Thị Pha,  TH Trần Văn Chẩm, TH.Phước Vĩnh An, THCS Phước Vĩnh An.

	MN Phạm Văn Cội 2, THCS Phạm Văn Cội 1, TH.Phạm Văn Cội, THCS Phạm Văn Cội.
	Thứ sáu

08/4/2016
	S : 7giờ30

ĐOÀN 4. Trần Tấn Định., TT Y tế Dự phòng, Trưởng Đoàn.
                              Cán bộ y tế các trường dưới đây.
	Cán bộ y tế các trường tham gia ĐOÀN 4
	TRƯỜNG ĐƯỢC KIỂM TRA
	Ngày kiểm tra
	BUỔI

	TH.Trung Lập Thượng, THCS.Trung Lập,  MN.Trung Lập Thượng, TH.Phú Mỹ Hưng
THPT Quang Trung.
	MN.Phú Hòa Đông, TH.Phú Hòa Đông 2, THPT Phú Hòa.
	Thứ hai

04/4/2016
	S : 7giờ30

	THCS.Phú Hòa Đông , TH.Phú Hòa Đông .

	C: 13giờ

	TH.An Phú, MN.An Phú, THCS An Phú, TH.An Phú 2, TH.Thị Trấn Củ Chi, Tiểu học LMCN
	THCS Hòa Phú, TH.Hòa Phú, MN Hòa Phú
	Thứ ba

05/4/2016
	S : 7giờ30

	TH.Tân Thạnh Tây, THCS Tân Thạnh Tây

	C: 13giờ

	TH.Phú Mỹ Hưng , THCS.Phú Mỹ Hưng , MN.Hòang Minh Đạo, THCS.Phạm Văn Cội, MN.Phạm Văn Cội 1.
	TH.Tân Thạnh Đông 3, TH.Tân Thạnh Đông 2, THCS Tân Thạnh Đông
	Thứ tư

06/4/2016
	S : 7giờ30

	TH.Tân Thạnh Đông 1, MN.Tân Thạnh Đông

	C: 13giờ

	TH.An Nhơn Đông, THCS.An Nhơn Tây, THPT.An Nhơn Tây,TH.An Nhơn Tây, MN.An Nhơn Tây.
	MN.Trung An 1, THCS.Trung An, TH.Trung An.
	Thứ năm

07/4/2016
	S : 7giờ30

	MN.Trung An 2, THPT Trung Phú

	C: 13giờ

	TH.Nhuận Đức 2, TH.Nhuận Đức 1, THCS Nhuận Đức,
MN.Nhuận Đức, THCS An Nhơn Tây.
	TH.Bình Mỹ1, THCS Bình Hòa , TH.Bình Mỹ 2
	Thứ sáu

08/4/2016
	S : 7giờ30

	MN.Bình Mỹ

	C: 13giờ

	MN Phước Thạnh, MN Thị Trấn 2, MN Tân Thông Hội 2, MN Trung An 1, TH. Phú Mỹ Hưng., THCS Thị Trấn 2.
	MN Hoa Lan, MN Sơn Ca, MN ABC
	Thứ hai 11/4/2016
	S : 7g30

	MN Hoa Hồng, MN Sao Việt

	C: 13giờ

Liên Ngành Y tế - Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường được kiểm tra tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch trên./.

BAN CHỈ ĐẠO YTTH LIÊN NGÀNH Y TẾ-GIÁO DỤC VÀ ĐÀO ĐẠO
                               KT.TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

     (Đã ký)
-Như trên để thực hiện;
-Lưu VP, CM.

          Trần Văn Toản

PAGE
1